Садовый сельский Совет депутатов
Третьяковского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2022г.                                                                                                       №  22
п. Садовый

Об отмене решения № 9 от 22.06.2017г
«Об утверждении   Положения
 о муниципальном контроле
за соблюдением Правил благоустройства
территории муниципального образования
Садовый сельсовет
 Третьяковского района Алтайского края»,
в ред.от 11.10.2018г № 24

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края,  и на основании протеста прокурора Третьяковского района от 01.12.2022 №2-44-2022, Садовый сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решения № 9 от 22.06.2017 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением Правил благоустройства  территории муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края», в ред.от 11.10.2018г № 24 отменить.
2.  Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                        А.Н. Ефимец